יחד עם זאת, גם מבלי להידרש לבירור טענה זו, ואף אם כך הדבר, בנסיבות דנן,

העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ואינם מצדיקים התערבות של ערכאת הערעור.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לביצוע עבודות השירות, כאמור בחוות דעת הממונה, ביום 25/6/17.

ניתן היום, כ"ז אייר תשע"ז, 23 מאי 2017, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד